
Černá Hora
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Blansko GPS souřadnice: 49.413607N, 16.581402E

Nadmořská výška: 328 m n. m. První pís. zmínka: 1281 (743 let) Katastrální výměra: 1 629 ha

Počet obyvatel: 2 099 PSČ: 679 21

Adresa URL: www.mestyscernahora.cz

Počet obyvatel obce Černá Hora

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

177 828 185 909 2 099

Historie počtu obyvatel obce Černá Hora
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 177 828 185 909 16 2 099
1.1.2023 173 824 193 893 -30 2 083
1.1.2022 188 817 210 898 -26 2 113
1.1.2021 195 812 225 907 0 2 139
1.1.2020 201 795 218 925 -3 2 139
1.1.2019 193 804 216 929 46 2 142
1.1.2018 187 787 211 911 41 2 096
1.1.2017 179 775 193 908 20 2 055
1.1.2016 173 769 184 909 25 2 035
1.1.2015 154 767 172 917 45 2 010
1.1.2014 140 754 166 905 38 1 965
1.1.2013 132 746 154 895 1 927
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